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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668272 PANAZZOLO MARCO1 COMINI PADOVA14/01/08

 663131 GIANESE MATTIA2 SCHERMA MOGLIANO07/05/08

 682216 MARCHESI PIETRO3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/11/08

 674122 PAOLETTI RICCARDO4 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 669688 D'ALESSIO FILIPPO5 DLF VENEZIA19/07/08

 685519 ZANITTI TOMMASO6 UDINESE SCHERMA03/10/08

 682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO27/04/08

 668965 SONNESSA NICOLÒ8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/08

 681096 BIASIOLO TOMMASO9 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA03/09/08

 680016 DOMESTICI FILIPPO10 DLF VENEZIA15/03/08

 674817 COLLINI NICOLO'11 DLF VENEZIA29/10/08

 675364 UGUALI MARCO12 COMINI PADOVA19/12/08

 680416 MEASSO MARCO13 DLF VENEZIA11/01/08

 677116 RUOPPOLO LUCA14 PENTAMODENA04/09/08

 670684 CECCATO FABRIZIO MANFRED15 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/07/08

 676239 BORSATO ANTONIO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA19/07/08

 686792 VIANELLO SAMUELE17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/09/08

 686786 FANELLI ANDREA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/11/08

 688175 BARBIERI TOMMASO19 CLUB SCHERMA SAN DONA'20/01/08

 693072 VOMIERO ANDREA20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/06/08

 683097 VAROTTO DAMIANO21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA01/07/08

 679656 PRENNA TOMMASO22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB09/08/08

 668249 CRESTANI RICCARDO23 SCHERMA MOGLIANO05/04/08

 670892 STRAPPAZZON MATTEO24 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB08/09/08

 681222 ZOTTI RICCARDO25 COMINI PADOVA31/08/08

 681020 PAESOTTO FILIPPO26 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA23/12/08

 683564 GULOTTA EFREM27 DLF VENEZIA13/05/08

 677444 DA ROS ENRICO28 SCHERMA VITTORIO VENETO04/07/08

 677296 SALVATO RICCARDO29 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/10/08

 690915 FARDIN GIOVANNI30 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO27/06/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 689157 BOSCHINI AXEL32 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI13/08/08

 694363 FANTINEL VITTORIO33 SCHERMA VITTORIO VENETO30/09/08

 692437 BORDIN SEBASTIANO34 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/03/08

 689072 BOLDRINI LORENZO35 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/06/08

 699237 BATTISTON TOMMASO36 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE20/02/08

 686598 MURACCHINI ALESSANDRO37 PENTAMODENA08/07/08

 686573 STRADI MARCO38 PENTAMODENA29/04/08

 695998 VETTORI ALESSANDRO39 SCHERMA CONEGLIANO16/07/08

 675789 PAGNUCCO LEONARDO40 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE08/12/08

 682824 MARSON ALESSANDRO41 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO06/05/08
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MARCHESI PIET - VRBEN (Verona)

FARDIN GIOVAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

UGUALI MARCO - PDCOM (Padova)

VAROTTO DAMIA - VICS (Vicenza)

BIASIOLO TOMM - PDANT (Padova)

STRAPPAZZON M - PDPET (Padova)

ZOTTI RICCARD - PDCOM (Padova)

SONNESSA NICO - FCCS (Forlì)

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

DA ROS ENRICO - TVVIT (Vittorio Veneto)

BORSATO ANTON - TVMON (Montebelluna)

VIANELLO SAMU - VEMES (Venezia)

FANELLI ANDRE - VEMES (Venezia)

CECCATO FABRI - TVMON (Montebelluna)

SALVATO RICCA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

D'ALESSIO FIL - VEDLF (Venezia)

PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

BOSCHINI AXEL - RNCS (Rimini)

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Modena)

BARBIERI TOMM - VEDON (San Donà di Piave)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

PRENNA TOMMAS - PDPET (Padova)

GULOTTA EFREM - VEDLF (Venezia)

ZANITTI TOMMA - UDASU (Udine)

ZIGONI PIETRO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PAESOTTO FILI - PDANT (Padova)

CRESTANI RICC - TVMOG (Mogliano Veneto)

DOMESTICI FIL - VEDLF (Venezia)

VOMIERO ANDRE - PDPET (Padova)

MEASSO MARCO - VEDLF (Venezia)

CASTELLANI DA - FCCS (Forlì)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)
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 1

 64

MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)F  1
P.

 33

 32

FARDIN GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)

BOLDRINI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 10

 5
FARDIN GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  2
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 17

 48

UGUALI MARCO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
UGUALI MARCO-PDCOM (Padova)F  3
P.

 49

 16

-

VAROTTO DAMIANO-VICS (Vicenza)

 0

 0
VAROTTO DAMIANO-VICS (Vicenza)F  4
P.

 9

 56

BIASIOLO TOMMASO-PDANT (Padova)

-

 0

 0
BIASIOLO TOMMASO-PDANT (Padova)F  5
P.

 41

 24

MARSON ALESSANDRO-TVLAM (Conegliano)

STRAPPAZZON MATTEO-PDPET (Padova)

 3

 10
STRAPPAZZON MATTEO-PDPET (Padova)F  6
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 25

 40

ZOTTI RICCARDO-PDCOM (Padova)

PAGNUCCO LEONARDO-PNSCP (Pordenone)

 10

 1
ZOTTI RICCARDO-PDCOM (Padova)F  7
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (FIS)

 57

 8

-

SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forlì)

 0

 0
SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forlì)F  8
P.

 5

 60

GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  9
P.

 37

 28

MURACCHINI ALESSANDRO-MOPEN (Modena)

DA ROS ENRICO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 0

 10
DA ROS ENRICO-TVVIT (Vittorio Veneto)F  10
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (FIS)

 21

 44

BORSATO ANTONIO-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
BORSATO ANTONIO-TVMON (Montebelluna)F  11
P.

 53

 12

-

VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)

 0

 0
VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)F  12
P.

 13

 52

FANELLI ANDREA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
FANELLI ANDREA-VEMES (Venezia)F  13
P.

 45

 20

-

CECCATO FABRIZIO MANFRED-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
CECCATO FABRIZIO MANFRED-TVMON (Montebelluna)F  14
P.

 29

 36

SALVATO RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

BATTISTON TOMMASO-PNSCP (Pordenone)

 10

 6
SALVATO RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  15
P. STELLA ALESSANDRO (RMCSE)

 61

 4

-

D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)

 0

 0
D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)F  16
P.
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 3

 62

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)F  17
P.

 35

 30

BOSCHINI AXEL-RNCS (Rimini)

FANTINEL VITTORIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 4
BOSCHINI AXEL-RNCS (Rimini)F  18
P. STELLA ALESSANDRO (RMCSE)

 19

 46

RUOPPOLO LUCA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
RUOPPOLO LUCA-MOPEN (Modena)F  19
P.

 51

 14

-

BARBIERI TOMMASO-VEDON (San Donà di Piave)

 0

 0
BARBIERI TOMMASO-VEDON (San Donà di Piave)F  20
P.

 11

 54

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)F  21
P.

 43

 22

-

PRENNA TOMMASO-PDPET (Padova)

 0

 0
PRENNA TOMMASO-PDPET (Padova)F  22
P.

 27

 38

GULOTTA EFREM-VEDLF (Venezia)

STRADI MARCO-MOPEN (Modena)

 10

 8
GULOTTA EFREM-VEDLF (Venezia)F  23
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 59

 6

-

ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)

 0

 0
ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)F  24
P.

 7

 58

ZIGONI PIETRO FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
ZIGONI PIETRO FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  25
P.

 39

 26

VETTORI ALESSANDRO-TVCON (Conegliano)

PAESOTTO FILIPPO-PDANT (Padova)

 3

 10
PAESOTTO FILIPPO-PDANT (Padova)F  26
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 23

 42

CRESTANI RICCARDO-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
CRESTANI RICCARDO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  27
P.

 55

 10

-

DOMESTICI FILIPPO-VEDLF (Venezia)

 0

 0
DOMESTICI FILIPPO-VEDLF (Venezia)F  28
P.

 15

 50

VOMIERO ANDREA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
VOMIERO ANDREA-PDPET (Padova)F  29
P.

 47

 18

-

MEASSO MARCO-VEDLF (Venezia)

 0

 0
MEASSO MARCO-VEDLF (Venezia)F  30
P.

 31

 34

BORDIN  SEBASTIANO -ROCS (Rovigo)

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forlì)

 4

 10
CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forlì)F  31
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 63

 2

-

PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)

 0

 0
PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 682216 MARCHESI PIETRO VRBEN Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  6

 668272 PANAZZOLO MARCO PDCOM Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  1

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 1,00  23  30  7 2  3

 669688 D'ALESSIO FILIPPO VEDLF Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  5

 663131 GIANESE MATTIA TVMOG Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  4

 682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,83  18  28  10 6 6  3

 685519 ZANITTI TOMMASO UDASU Qualificato 0,83  18  28  10 6  5

 668965 SONNESSA NICOLÒ FCCS Qualificato 0,83  17  29  12 8 8  1

 681096 BIASIOLO TOMMASO PDANT Qualificato 0,83  16  27  11 9 9  2

 674817 COLLINI NICOLO' VEDLF Qualificato 0,83  10  26  16 10 10  2

 680016 DOMESTICI FILIPPO VEDLF Qualificato 0,83  10  26  16 10  6

 686792 VIANELLO SAMUELE VEMES Qualificato 0,80  15  22  7 12 12  4

 686786 FANELLI ANDREA VEMES Qualificato 0,67  7  26  19 13 13  2

 688175 BARBIERI TOMMASO VEDON Qualificato 0,67  5  25  20 14 14  2

 693072 VOMIERO ANDREA PDPET Qualificato 0,67  3  23  20 15 15  1

 683097 VAROTTO DAMIANO VICS Qualificato 0,67  2  22  20 16 16  6

 675364 UGUALI MARCO PDCOM Qualificato 0,67  1  21  20 17 17  5

 680416 MEASSO MARCO VEDLF Qualificato 0,60  5  20  15 18 18  4

 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN Qualificato 0,50  4  20  16 19 19  3

 670684 CECCATO FABRIZIO MANFRED TVMON Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  5

 676239 BORSATO ANTONIO TVMON Qualificato 0,50  2  21  19 21 21  3

 679656 PRENNA TOMMASO PDPET Qualificato 0,50 -2  20  22 22 22  6

 668249 CRESTANI RICCARDO TVMOG Qualificato 0,50 -7  19  26 23 23  3

 670892 STRAPPAZZON MATTEO PDPET Qualificato 0,33 -5  20  25 24 24  2

 681222 ZOTTI RICCARDO PDCOM Qualificato 0,33 -6  18  24 25 25  6

 681020 PAESOTTO FILIPPO PDANT Qualificato 0,33 -6  17  23 26 26  1

 683564 GULOTTA EFREM VEDLF Qualificato 0,33 -8  17  25 27 27  1

 677444 DA ROS ENRICO TVVIT Qualificato 0,33 -8  14  22 28 28  5

 677296 SALVATO RICCARDO TVCAS Qualificato 0,20 -8  12  20 29 29  4

 694363 FANTINEL VITTORIO TVVIT Qualificato 0,20 -14  9  23 30 30  4

 692437 BORDIN SEBASTIANO ROCS Qualificato 0,20 -15  8  23 31 31  4

 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN Qualificato 0,17 -8  17  25 32 32  2

 690915 FARDIN GIOVANNI TVCAS Qualificato 0,17 -10  17  27 33 33  1

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,17 -12  14  26 34 34  5

 689157 BOSCHINI AXEL RNCS Qualificato 0,17 -15  11  26 35 35  3

 699237 BATTISTON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,17 -16  11  27 36 36  6

 686598 MURACCHINI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,17 -19  10  29 37 37  1

 686573 STRADI MARCO MOPEN Qualificato 0,00 -13  17  30 38 38  6

 695998 VETTORI ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,00 -22  8  30 39 39  5

 675789 PAGNUCCO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,00 -25  5  30 40 40  3

 682824 MARSON ALESSANDRO TVLAM Qualificato 0,00 -25  5  30 40  2

 694062 ZANIN RICCARDO VIMAL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:3013

 1  668965 SONNESSA NICOLÒ CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 78

 2  683564 GULOTTA EFREM DLF VENEZIA 63

 3  668272 PANAZZOLO MARCO COMINI PADOVA 1

 4  690915 FARDIN GIOVANNI CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 303

 5  686598 MURACCHINI ALESSANDRO PENTAMODENA 285

 6  681020 PAESOTTO FILIPPO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 187

 7  693072 VOMIERO ANDREA PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 184

 2Girone N. Piste: Heure:  9:3014

 1  688175 BARBIERI TOMMASO CLUB SCHERMA SAN DONA' 189

 2  674817 COLLINI NICOLO' DLF VENEZIA 3

 3  681096 BIASIOLO TOMMASO ANTONIANA SCHERMA - PADOVA 82

 4  670892 STRAPPAZZON MATTEO PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 180

 5  682824 MARSON ALESSANDRO LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO 304

 6  686786 FANELLI ANDREA CIRCOLO SCHERMA MESTRE 69

 7  689072 BOLDRINI LORENZO ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 276

 3Girone N. Piste: Heure:  9:3015

 1  675789 PAGNUCCO LEONARDO SOCIETA' SCHERMA PORDENONE 9.999

 2  682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 233

 3  689157 BOSCHINI AXEL CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI 200

 4  677116 RUOPPOLO LUCA PENTAMODENA 152

 5  668249 CRESTANI RICCARDO SCHERMA MOGLIANO 90

 6  676239 BORSATO ANTONIO CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 43

 7  674122 PAOLETTI RICCARDO SCHERMA VITTORIA PORDENONE 5

 4Girone N. Piste: Heure:  9:3016

 1  686792 VIANELLO SAMUELE CIRCOLO SCHERMA MESTRE 36

 2  692437 BORDIN SEBASTIANO CENTRO SCHERMA ROVIGO 267

 3  663131 GIANESE MATTIA SCHERMA MOGLIANO 6

 4  677296 SALVATO RICCARDO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 218

 5  694062 ZANIN RICCARDO ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO 151

 6  680416 MEASSO MARCO DLF VENEZIA 103

 7  694363 FANTINEL VITTORIO SCHERMA VITTORIO VENETO 9.999

 5Girone N. Piste: Heure:  9:3017

 1  695998 VETTORI ALESSANDRO SCHERMA CONEGLIANO 9.999

 2  675364 UGUALI MARCO COMINI PADOVA 224

 3  681048 CASTELLANI DAVIDE CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 220

 4  677444 DA ROS ENRICO SCHERMA VITTORIO VENETO 108

 5  685519 ZANITTI TOMMASO UDINESE SCHERMA 8

 6  670684 CECCATO FABRIZIO MANFRED CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 135

 7  669688 D'ALESSIO FILIPPO DLF VENEZIA 19

 6Girone N. Piste: Heure:  9:3018

 1  686573 STRADI MARCO PENTAMODENA 115

 2  683097 VAROTTO DAMIANO CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 223

 3  681222 ZOTTI RICCARDO COMINI PADOVA 126

 4  682216 MARCHESI PIETRO FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 21

 5  680016 DOMESTICI FILIPPO DLF VENEZIA 15

 6  699237 BATTISTON TOMMASO SOCIETA' SCHERMA PORDENONE 9.999

 7  679656 PRENNA TOMMASO PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 230
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03/11/2019Giovanissimi/Giovanissime
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

14:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANAZZOLO MARCO 14/01/08  668272 11 PDCOMSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08  674817 32 VEDLFSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 53 PNVITSI

GIANESE MATTIA 07/05/08  663131 64 TVMOGSI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 85 UDASUSI

DOMESTICI FILIPPO 15/03/08  680016 156 VEDLFSI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08  669688 197 VEDLFSI

MARCHESI PIETRO 07/11/08  682216 218 VRBENSI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08  686792 369 VEMESSI

BORSATO ANTONIO 19/07/08  676239 4310 TVMONSI

GULOTTA EFREM 13/05/08  683564 6311 VEDLFSI

FANELLI ANDREA 25/11/08  686786 6912 VEMESSI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 7813 FCCSSI

BIASIOLO TOMMASO 03/09/08  681096 8214 PDANTSI

CRESTANI RICCARDO 05/04/08  668249 9015 TVMOGSI

MEASSO MARCO 11/01/08  680416 10316 VEDLFSI

DA ROS ENRICO 04/07/08  677444 10817 TVVITSI

STRADI MARCO 29/04/08  686573 11518 MOPENSI

ZOTTI RICCARDO 31/08/08  681222 12619 PDCOMSI

CECCATO FABRIZIO MANFRE 23/07/08  670684 13520 TVMONSI

ZANIN RICCARDO 11/04/08  694062 15121 VIMALSI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08  677116 15222 MOPENSI

STRAPPAZZON MATTEO 08/09/08  670892 18023 PDPETSI

VOMIERO ANDREA 10/06/08  693072 18424 PDPETSI

PAESOTTO FILIPPO 23/12/08  681020 18725 PDANTSI

BARBIERI TOMMASO 20/01/08  688175 18926 VEDONSI

BOSCHINI AXEL 13/08/08  689157 20027 RNCSSI

SALVATO RICCARDO 03/10/08  677296 21828 TVCASSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 22029 FCCSSI

VAROTTO DAMIANO 01/07/08  683097 22330 VICSSI

UGUALI MARCO 19/12/08  675364 22431 PDCOMSI

PRENNA TOMMASO 09/08/08  679656 23032 PDPETSI

ZIGONI PIETRO FRANCESC 27/04/08  682777 23333 TVCASSI

BORDIN SEBASTIANO 12/03/08  692437 26734 ROCSSI

BOLDRINI LORENZO 29/06/08  689072 27635 BOZINSI

MURACCHINI ALESSANDRO 08/07/08  686598 28536 MOPENSI

FARDIN GIOVANNI 27/06/08  690915 30337 TVCASSI

MARSON ALESSANDRO 06/05/08  682824 30438 TVLAMSI

BATTISTON TOMMASO 20/02/08  699237 9.99939 PNSCPSI

FANTINEL VITTORIO 30/09/08  694363 9.99940 TVVITSI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08  675789 9.99941 PNSCPSI

VETTORI ALESSANDRO 16/07/08  695998 9.99942 TVCONSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOLDRINI LORENZO 29/06/08 689072  276BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  220FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  78SI

MURACCHINI ALESSANDRO 08/07/08 686598  285MOPEN-PENTAMODENA SI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08 677116  152SI

STRADI MARCO 29/04/08 686573  115SI

BIASIOLO TOMMASO 03/09/08 681096  82PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

PAESOTTO FILIPPO 23/12/08 681020  187SI

PANAZZOLO MARCO 14/01/08 668272  1PDCOM-COMINI PADOVA SI

UGUALI MARCO 19/12/08 675364  224SI

ZOTTI RICCARDO 31/08/08 681222  126SI

PRENNA TOMMASO 09/08/08 679656  230PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

STRAPPAZZON MATTEO 08/09/08 670892  180SI

VOMIERO ANDREA 10/06/08 693072  184SI

BATTISTON TOMMASO 20/02/08 699237  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08 675789  9.999SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  5PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

BOSCHINI AXEL 13/08/08 689157  200RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

BORDIN SEBASTIANO 12/03/08 692437  267ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

FARDIN GIOVANNI 27/06/08 690915  303TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SALVATO RICCARDO 03/10/08 677296  218SI

ZIGONI PIETRO FRANCE 27/04/08 682777  233SI

VETTORI ALESSANDRO 16/07/08 695998  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

MARSON ALESSANDRO 06/05/08 682824  304TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

CRESTANI RICCARDO 05/04/08 668249  90TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GIANESE MATTIA 07/05/08 663131  6SI

BORSATO ANTONIO 19/07/08 676239  43TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

CECCATO FABRIZIO MANF 23/07/08 670684  135SI

DA ROS ENRICO 04/07/08 677444  108TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

FANTINEL VITTORIO 30/09/08 694363  9.999SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  8UDASU-UDINESE SCHERMA SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674817  3VEDLF-DLF VENEZIA SI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08 669688  19SI

DOMESTICI FILIPPO 15/03/08 680016  15SI

GULOTTA EFREM 13/05/08 683564  63SI

MEASSO MARCO 11/01/08 680416  103SI

BARBIERI TOMMASO 20/01/08 688175  189VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

FANELLI ANDREA 25/11/08 686786  69VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08 686792  36SI

VAROTTO DAMIANO 01/07/08 683097  223VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

ZANIN RICCARDO 11/04/08 694062  151VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

MARCHESI PIETRO 07/11/08 682216  21VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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